产品技术规格书
评审结果
是
序号
1
2
3
4

产品重量标称是否符合企标要求？
评审要求
命名方式是否正确？
适用范围是否正确？ 是
销售国家关联标准是否正确？ 是
是否适用于该地区/国家能效标准？
GB/T 21001.2
GB 26920.2
产品是否需要注册
/
合规性类
五、产品特性：（重要参数可增加）
本规格适用于美的冰箱事业部生产的压缩式的商用冷柜立式展示柜系列/SC-800GWMA型号制冷产品
六、产品试验标准方法：（根据产品特性项目可调整）
评 价 内 容
三、相关法规要求
SC-800GWMA产品技术规格书
《冰箱产品通用技术规范》
《制冷陈列柜 第2部分:分类、要求和试验条件》
二、关联标准：
试 验 执 行 标 准判  定  标  准
安全法规
GB4706.1
版本V2.0
1
一、适用范围：
2.71
限定值
GB 26920.2
《电磁兼容+限值+谐波电流发射限值(设备每相输入电流小于或等于16A)》GB 17625.1
《自携冷凝机组商用冷柜能效标准》
是
1 否 填写国家向
是 是
否 是
764 是
/ 否
/ 否
4 1.13 否
5 否 是
6 否 是
是
是
是
是
8 是
是 所有点平均值 是
是 所有点平均值
是 所有点平均值
是 所有点平均值
R 是 所有点平均值
F 是 所有点平均值
是
是
是
是
R 是 所有点平均值
F 是 所有点平均值
是
是